
江苏大学 国际教育交流学院 教学日历

MBBS 2014（1） Classes Schedules, 2nd.Semester, Year 2018-2019,Int.School,UJS

2018~2019学年第  2 学期  课程：Surgery（Ⅲ）专业（班级）：MBBS 2014(1)
开课学院：   第一临床医学院      开课系（教研室）：   外科学教研室(Surgery)            

	教学进度表
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	每周时数共计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45


教  学  内  容  和  时  数  安  排

	周次
	任课日期
	节次
	教    学    内    容
	讲授人
	职 称

	
	
	
	
	
	
	讲课
	见习

	1
	02-26（周二）
	3-4节
	Lower limb trauma (1)
	Zhao Guoyang
	Associate chief physician
	2
	

	1
	02-27（周三）
	5-6节
	Lower limb trauma (2)
	Zhao Guoyang
	
	2
	

	1
	03-01（周五）
	7-8节
	Upper limb trauma (1)
	Sun Jifu
	Associate chief physician
	2
	

	2
	03-05（周二）
	3-4节
	Upper limb trauma (2)
	Sun Jifu
	
	2
	

	2
	03-06（周三）
	5-6节
	History taking，examination & imaging in musculoskeletal disorder
	Chen Qi
	Associate chief physician
	2
	

	2
	03-08（周五）
	7-8节
	Fracture & Dislocation
	Chen Qi
	
	2
	

	3
	03-12（周二）
	3-4节
	Plevis acetabular fracture
	Zhao Guoyang
	
	2
	

	3
	03-13（周三）
	5-6节
	Spine trauma
	Zhao Guoyang
	
	2
	

	3
	03-15（周五）
	7-8节
	Bedside Teaching  F2
	Meng Chen
	Associate chief physician
	
	2

	4
	03-19（周二）
	3-4节
	Sports Medicine
	Zhang Guangcheng 
	Associate chief physician
	2
	

	4
	03-20（周三）
	5-6节
	Chronic Pain Disease
	Sun Jifu
	Associate chief physician
	2
	

	4
	03-22（周五）
	7-8节
	Bone and joint infection 
	Zhang Guangcheng 
	Associate chief physician
	2
	

	5
	03-26（周二）
	3-4节
	Bedside Teaching  F2
	Zhang Guangcheng 
	
	
	2

	5
	03-27（周三）
	5-6节
	Bone tumor (1)
	Lu Biao
	Associate chief physician
	2
	

	5
	03-29（周五）
	7-8节
	Bone tumor (2)
	Lu Biao
	
	2
	

	6
	04-02（周二）
	3-4节
	Bedside Teaching  F2
	Tang Jiazhu
	Associate chief physician
	
	2

	6
	04-03（周三）
	5-6节
	Joint Arthraplasty
	Chen Qi 
	Associate chief physician
	2
	

	6
	04-05（周五）
	7-8节
	Tomb-Sweeping Day
	
	
	
	

	7
	04-09（周二）
	3-4节
	Neurological Disorder
	Chen Qi 
	
	2
	

	7
	04-10（周三）
	5-6节
	Bedside Teaching  F2
	Wang Feng
	Associate chief physician
	
	2

	7
	04-12（周五）
	7-8节
	Paediatric orthopaedics (Deformity)
	Lu Biao
	
	2
	

	8
	04-16（周二）
	3-4节
	Hand surgery & limb replantation
	Yin Qixiang
	Associate chief physician
	2
	

	8
	04-17（周三）
	5-6节
	Bedside Teaching  F2
	Lu Biao
	Associate chief physician
	
	2


上课地点：Jing 3303教室

见习地点：江苏大学附属医院二/三楼骨科 

Place: Department of Orthopaedics （Second floor/Third floor）, Affiliated Hospital of Jiangsu University 
联系教师：  Chen Qi     系（教研室）主任：Qu Jiangguo  日期： 2017-2-15        

说明：  1．本表一式四份，教务处、国际教育交流学院教务办、教师所在系（教研室）、任课老师各一份。

        2．上机时数是指课内上机时数，若有其他教学环节可另行注明。

3．本表经教研室主任批准执行，教师不得任意更改。如有更改，须经系（教研室）审批。

联系电话：陈  奇Chen Qi：18652851407

张广程Zhang Guangcheng：13852907918

赵国阳Zhao Guoyang：15862998082

          鲁  彪Lu Biao：15706175616 

          孙继芾Sun Jifu：15358587399

          汤加柱Tang Jiazhu：18206105875

          孟  晨Meng Chen：13062940957

王  峰Wang Feng：15189187844
